
 
European Cup Combined Events Super/First League 

Kadriorg Stadium 
7.-8.7.2007 

 
 
Men Decathon 
 
  1. Aleksandr Parkhomenka                   BLR                  8101 
      11,37    7,12   16,34     198   50,42   14,75   43,45     470   68,63 4.32,97 
        780     842     872     785     795     880     735     819     868     725 
       +2,2    -1,0                            -0,2                                 
  2. Nikolai Shubianok                       BLR                  8020 
      11,26    7,15   14,59     198   49,58   14,54   44,72     460   62,68 4.29,63 
        804     850     765     785     834     906     761     790     778     747 
       -0,7    +1,9                            -0,6                                 
  3. Julien Choffart                         FRA                  7916 
      11,18    7,29   13,72     201   49,49   14,78   43,96     480   55,57 4.35,43 
        821     883     711     813     838     876     745     849     671     709 
       +1,5    +2,3                            +0,6                                 
  4. Mattias Cerlati                         FRA                  7912 
      11,09    7,52   14,86     198   50,91   15,30   46,06     480   57,33 4.46,12 
        841     940     781     785     773     814     789     849     698     642 
       +2,2    -1,0                            -0,2                                 
  5. Eugene Martineau                        NED                  7877 
      11,39    7,22   14,01     198   50,86   14,93   44,23     470   64,09 4.34,14 
        776     866     729     785     775     858     751     819     800     718 
       +2,2    +0,9                            -0,2                                 
  6. Andres Raja                             EST                  7834 
      11,06    7,50   14,35     186   49,34   14,34   41,51     470   58,89 4.51,04 
        847     935     750     679     845     931     695     819     721     612 
       -0,7    -0,1                            -0,6                                 
  7. Agustin Felix                           ESP                  7757 
      11,17    7,21   14,13     201   51,61   14,72   42,30     510   56,96 5.01,59 
        823     864     736     813     742     884     711     941     692     551 
       +2,2    +0,6                            -0,2                                 
  8. Joost Van Bennekom                      NED                  7713 
      10,96    7,60   14,01     198   48,88   14,94   33,59     470   54,06 4.46,33 
        870     960     729     785     867     857     536     819     649     641 
       +0,2    +2,6                            +0,4                                 
               7,28/+0,2 
  9. Mikhail Logvinenko                      RUS                  7650 
      11,32    6,99   12,73     189   48,62   14,45   39,72     510   47,15 4.29,38 
        791     811     651     705     879     917     659     941     547     749 
       +0,2    -0,6                            +0,4                                 
 10. Aleksandr Korzun                        BLR                  7628 
      10,93    7,12   13,02     201   48,63   14,90   34,13     460   56,88 4.43,07 
        876     842     668     813     879     862     546     790     691     661 
       +0,2    -1,5                            +0,4                                 
 11. Tarmo Riitmuru                          EST                  7626 
      11,32    7,38   13,37     198   50,40   15,20   40,51     460   52,90 4.31,14 
        791     905     690     785     796     825     675     790     632     737 
       +1,5    +3,2                            +0,6                                 
               7,22/+0,1 
 12. Nikolai Tishchenko                      RUS                  7589 
      11,20    7,19   13,18     189   50,35   14,55   44,60     480   46,65 4.40,13 
        817     859     678     705     799     905     759     849     539     679 
       +2,2    +0,2                            -0,2                                 
 13. Aleksandr Kislov                        RUS                  7526 
      11,20    7,08   15,00     207   51,59   14,81   36,83     470   48,88 4.51,21 
        817     833     790     868     743     873     600     819     572     611 
       -0,7    -0,9                            -0,6                                 
 14. Peter Skoumal                           HUN                  7505 
      10,95    7,26   12,55     186   49,11   16,01   35,46     490   49,39 4.19,24 
        872     876     640     679     856     732     573     880     580     817 
       -0,7    +0,6                            -0,6                                 
 15. Luca Ceglie                             ITA                  7460 
      11,07    7,25   12,98     189   50,41   14,45   38,14     460   53,75 4.53,71 
        845     874     666     705     796     917     627     790     644     596 
       +2,2    +0,7                            -0,2                                 
 



 16. Chiel Warners                           NED                  7432 
      11,23    7,14   14,43     186   50,73   15,09   44,96     420   53,58 4.46,43 
        810     847     755     679     781     839     766     673     642     640 
       -0,7    +0,7                            -0,6                                 
 17. Alvaro Contreras                        ESP                  7420 
      11,40    7,30   12,13     201   49,48   15,73   34,81     420   55,53 4.17,68 
        774     886     614     813     839     763     560     673     671     827 
       -0,7    +1,1                            -0,6                                 
 18. Wilfried Gouacide                       FRA                  7418 
      10,86    7,41   14,77     183   49,09   16,06   41,42     380   57,79 4.46,30 
        892     913     776     653     857     726     693     562     705     641 
       +0,2    -0,1                            +0,4                                 
 19. Paolo Mottadelli                        ITA                  7392 
      11,18    7,08   14,71     180   50,17   14,77   43,20     420   55,82 4.57,13 
        821     833     772     627     807     878     730     673     675     576 
       -0,7    +1,8                            -0,6                                 
 20. Dmitri Kisel                            BLR                  7320 
      11,45    6,90   13,83     189   51,45   15,23   40,50     440   58,24 4.43,89 
        763     790     718     705     749     822     675     731     711     656 
       +1,5    +0,8                            +0,6                                 
 21. Ismael Gonzalez                         ESP                  7287 
      11,26    6,86   13,45     195   50,42   15,10   42,26     470   45,48 4.59,04 
        804     781     695     758     795     837     711     819     522     565 
       +1,5    +0,2                            +0,6                                 
 22. Andrei Nedra                            RUS                  7275 
      11,32    7,25   14,47     192   51,64   14,96   43,10     460   44,66 5.10,88 
        791     874     757     731     741     854     728     790     510     499 
       +1,5    -1,0                            +0,6                                 
 23. Päärn Brauer                            EST                  7274 
      11,37    6,97   14,96     177   51,48   16,82   43,49     450   54,57 4.28,49 
        780     807     787     602     748     643     736     760     656     755 
       +0,2    +0,9                            +0,4                                 
 24. Damien Beauvir                          FRA                  7253 
      11,30    7,19   13,27     195   52,54   14,74   36,75     430   50,67 4.40,87 
        795     859     684     758     701     881     599     702     599     675 
       -0,7    +1,4                            -0,6                                 
 25. Lukas Lanthaler                         ITA                  7236 
      11,14    6,99   10,65     189   48,53   14,70   36,48     420   50,10 4.30,87 
        830     811     525     705     884     886     593     673     590     739 
       +1,5    -1,2                            +0,6                                 
 26. Attila Szabo                            HUN                  7187 
      11,30    7,17   13,81     192   51,13   14,95   38,74     420   53,50 5.07,29 
        795     854     717     731     763     856     639     673     641     518 
       +2,2    +0,1                            -0,2                                 
 27. Rory Van Noort                          NED                  7141 
      11,53    6,74   12,68     195   51,53   15,14   37,33     400   58,94 4.35,66 
        746     753     648     758     745     833     611     617     722     708 
       +1,5    -1,2                            +0,6                                 
 28. Norbert Kovacs                          HUN                  7004 
      11,42    7,03   13,15     183   51,26   15,22   39,80     420   53,06 5.03,80 
        769     821     676     653     757     823     660     673     634     538 
       +1,5    +1,1                            +0,6                                 
 29. Domenico Genchi                         ITA                  6850 
      11,63    6,40   13,40     183   50,15   15,13   38,86     410   39,58 4.30,60 
        725     675     692     653     808     834     641     645     436     741 
       +0,2    -0,2                            +0,4                                 
 30. Tamas Polonyi                           HUN                  6826 
      11,92    6,63   13,45     192   52,96   15,94   34,87     420   55,93 4.41,33 
        667     727     695     731     683     740     561     673     677     672 
       +0,2    -0,6                            +0,4                                 
 31. Victor Ruiz                             ESP                  6318 
      11,35    6,41   12,95     180   50,95   15,06   39,30     420   52,80      DQ 
        784     677     664     627     771     842     650     673     630       0 
       +0,2    -0,2                            +0,4                                 
     Indrek Turi                             EST                     0 
        DNF     DNS         
          0       0       0 
       +2,2                 
 
 



                 Men Decathon Teams 
 
  1. Belarus                                      23749 
     Aleksandr Parkhomenka                8101   1 
     Nikolai Shubianok                    8020   2 
     Aleksandr Korzun                     7628  10 
 
  2. France                                       23246 
     Julien Choffart                      7916   3 
     Mattias Cerlati                      7912   4 
     Wilfried Gouacide                    7418  18 
 
  3. Netherlands                                  23022 
     Eugene Martineau                     7877   5 
     Joost Van Bennekom                   7713   8 
     Chiel Warners                        7432  16 
 
  4. Russia                                       22765 
     Mikhail Logvinenko                   7650   9 
     Nikolai Tishchenko                   7589  12 
     Aleksandr Kislov                     7526  13 
 
  5. Estonia                                      22734 
     Andres Raja                          7834   6 
     Tarmo Riitmuru                       7626  11 
     Päärn Brauer                         7274  23 
 
  6. Spain                                        22464 
     Agustin Felix                        7757   7 
     Alvaro Contreras                     7420  17 
     Ismael Gonzalez                      7287  21 
 
  7. Italy                                        22088 
     Luca Ceglie                          7460  15 
     Paolo Mottadelli                     7392  19 
     Lukas Lanthaler                      7236  25 
 
  8. Hungary                                      21696 
     Peter Skoumal                        7505  14 
     Attila Szabo                         7187  26 
     Norbert Kovacs                       7004  28 



Women Heptathlon 
 
  1.   21 Karin Ruckstuhl                         1980 NED                  6080 
      13,66     184   14,28   24,63    6,09   34,40 2.17,86 
       1027    1029     813     921     877     560     853 
       -1,7                    -0,8    +0,2                 
  2.   22 Yvonne Wisse                            1982 NED                  5974 
      13,78     178   12,07   24,37    6,07   36,30 2.12,16 
       1010     953     666     945     871     596     933 
       -1,0                    +1,9    -0,2                 
  3.   25 Simone Oberer                           1980 SUI                  5936 
      14,07     178   12,39   25,46    6,24   40,73 2.16,02 
        968     953     687     845     924     681     878 
       -1,7                    -0,8    -0,2                 
  4.    1 Kaie Kand                               1984 EST                  5776 
      14,21     169   13,04   25,41    5,93   37,38 2.10,33 
        949     842     730     850     828     617     960 
       -1,7                    -0,8    -0,2                 
  5.   17 Elisa Trevisan                          1980 ITA                  5716 
      13,97     166   13,46   25,20    5,96   42,62 2.25,88 
        983     806     758     869     837     718     745 
       -1,7                    -0,8    +1,2                 
  6.   26 Claudine Müller                         1980 SUI                  5680 
      13,85     175   11,16   25,10    6,07   40,06 2.26,20 
       1000     916     606     878     871     668     741 
       -1,0                    +1,9    +1,2                 
  7.    7 Marina Parhomenka                       1981 BLR                  5680 
      14,04     166   12,63   25,19    6,03   34,79 2.14,37 
        973     806     703     869     859     568     902 
       -0,4                    +0,9    -0,1                 
  8.   13 Michaela Hejnova                        1980 CZE                  5627 
      14,09     160   12,64   25,45    5,95   45,88 2.24,72 
        966     736     704     846     834     780     761 
       -1,7                    -0,8    +0,1                 
  9.   14 Eliska Klucinova                        1988 CZE                  5625 
      14,63     172   12,36   25,28    5,74   42,57 2.20,15 
        891     879     685     861     771     717     821 
       -1,0                    +1,9    +1,0                 
 10.   18 Francesca Doveri                        1982 ITA                  5593 
      14,00     175   11,38   25,34    6,10   31,12 2.18,44 
        978     916     620     856     880     498     845 
       -1,0                    +1,9    -0,9                 
 11.    2 Ebe Reier                               1988 EST                  5528 
      14,17     172   11,77   24,42    5,97   33,02 2.26,78 
        954     879     646     941     840     534     734 
       -0,4                    +0,9    +0,7                 
 12.    6 Tatiana Alisevich                       1969 BLR                  5494 
      14,57     160   15,01   25,50    5,38   45,89 2.28,62 
        899     736     862     841     665     781     710 
       -1,0                    +1,9    -0,1                 
 13.   30 Ana Capdevila                           1981 ESP                  5464 
      14,13     160   10,78   25,02    6,07   33,41 2.15,17 
        960     736     581     885     871     541     890 
       -1,0                    +1,9    +0,4                 
 14.   19 Elisa Bettini                           1982 ITA                  5388 
      14,03     166   10,96   24,80    5,91   37,69 2.32,17 
        974     806     592     905     822     623     666 
       -0,4                    +0,9    +1,1                 
 15.    8 Natallia Tanana                              BLR                  5351 
      14,22     163   12,78   25,79    5,40   36,23 2.18,95 
        947     771     713     816     671     595     838 
       -1,1                    +1,6    +0,5                 
 16.   29 Maria Peinado                           1977 ESP                  5340 
      14,33     160   12,74   26,28    5,84   35,03 2.20,52 
        932     736     710     773     801     572     816 
       -1,7                    -0,8    -0,4                 
 17.   23 Marlies Kranendonk                      1986 NED                  5299 
      15,29     175   13,16   26,35    5,61   40,96 2.32,94 
        804     916     738     767     732     686     656 
       -0,4                    +0,9    +0,8                 
 



 18.    4 Berit Jürgenson                         1988 EST                  5284 
      14,79     169   11,78   26,37    5,72   38,30 2.24,76 
        870     842     647     765     765     635     760 
       -1,1                    +1,6    +0,8                 
 19.    3 Kristi Kiirats                          1978 EST                  5230 
      14,12     154   10,58   25,24    5,68   35,50 2.19,04 
        961     666     567     865     753     581     837 
       -1,0                    +1,9    +0,6                 
 20.   27 Valerie Reggel                          1987 SUI                  5219 
      14,68     154   11,14   25,14    6,07   29,47 2.17,82 
        884     666     604     874     871     467     853 
       -0,4                    +0,9    +0,8                 
 21.   24 Suzanne De Sevren Jacquet               1989 NED                  5210 
      14,88     160   11,71   25,34    5,35   37,22 2.18,28 
        858     736     642     856     657     614     847 
       -1,1                    +1,6    -0,4                 
 22.   15 Jana Koresova                           1981 CZE                  5205 
      14,24     160    9,11   25,59    6,05   33,63 2.21,10 
        945     736     471     833     865     546     809 
       -0,4                    +0,9    -0,2                 
 23.   16 Marie Buresova                          1985 CZE                  5176 
      14,60     166   10,74   25,53    5,83   34,60 2.29,76 
        895     806     578     839     798     564     696 
       -1,1                    +1,6    +0,3                 
 24.   10 Laura Ludevika                          1986 LAT                  5107 
      15,19     175   12,00   26,66    5,60   36,36 2.33,83 
        817     916     661     740     729     598     646 
       -1,0                    +1,9    +0,9                 
 25.   31 Laura Gines                             1986 ESP                  5041 
      14,99     166   11,80   25,25    5,12   37,20 2.31,52 
        843     806     648     864     592     614     674 
       -0,4                    +0,9    +1,8                 
 26.   32 Cristina Barcenas                       1983 ESP                  4979 
      14,83     160   11,49   25,34    5,41   32,05 2.28,90 
        864     736     627     856     674     515     707 
       -1,1                    +1,6    +1,2                 
 27.   20 Sara Tani                               1983 ITA                  4866 
      15,37     160   12,23   27,35    5,54   35,62 2.30,79 
        793     736     676     683     712     583     683 
       -1,1                    +1,6    +1,5                 
 28.   12 Lolita Suvcane                          1988 LAT                  4782 
      14,59     163    8,77   26,12    5,51   35,82 2.38,71 
        897     771     449     787     703     587     588 
       -1,1                    +1,6    +1,0                 
 29.   28 Nicole Oberer                           1985 SUI                  4732 
      15,31     166   11,89   27,07    5,51   34,84 2.47,17 
        801     806     654     706     703     569     493 
       -1,1                    +1,6    +1,3                 
 30.   11 Baiba Celma                             1989 LAT                  4494 
      15,80     157    9,65   27,14    5,57   30,17 2.33,69 
        739     701     507     700     720     480     647 
       -0,4                    +0,9    +0,1                 
        5 Natalia Sazanovich                      1973 BLR                  2660 
      13,91     169   14,50     DNF     DNS     DNS 
        991     842     827       0       0       0 
       -1,7                    -0,8                 
        9 Esenija Volzankina                      1983 LAT                  1799 
      13,90     166     DNS     DNS         
        993     806       0       0       0 
       -1,7                                 



                  Women Heptathlon Teams 
 
  1. Netherlands                                  17353 
     Karin Ruckstuhl                      6080   1 
     Yvonne Wisse                         5974   2 
     Marlies Kranendonk                   5299  17 
 
  2. Switzerland                                  16835 
     Simone Oberer                        5936   3 
     Claudine Müller                      5680   6 
     Valerie Reggel                       5219  20 
 
  3. Italy                                        16697 
     Elisa Trevisan                       5716   5 
     Francesca Doveri                     5593  10 
     Elisa Bettini                        5388  14 
 
  4. Estonia                                      16588 
     Kaie Kand                            5776   4 
     Ebe Reier                            5528  11 
     Berit Jürgenson                      5284  18 
 
  5. Belarus                                      16525 
     Marina Parhomenka                    5680   7 
     Tatiana Alisevich                    5494  12 
     Natallia Tanana                      5351  15 
 
  6. Czech Republic                               16457 
     Michaela Hejnova                     5627   8 
     Eliska Klucinova                     5625   9 
     Jana Koresova                        5205  22 
 
  7. Spain                                        15845 
     Ana Capdevila                        5464  13 
     Maria Peinado                        5340  16 
     Laura Gines                          5041  25 
 
  8. Latvia                                       14383 
     Laura Ludevika                       5107  24 
     Lolita Suvcane                       4782  28 
     Baiba Celma                          4494  30 


